Resmi Gazete Sayi 30632
Duyuru Baglama Tarihi 21.12.2018
Son Bagvuru Tarihi 4.01.2019
On Degerlendirme Tarihi [8.01.2019
Girig Sinavi Tarihi 10.01.2019
Sonug Aciklama Tarihi 11.01.2019

BASVURULAN UNVAN

ADI SOYADI

iSTANBUL KENT UNiVERSITESi, MESLEK YUKSEKOKULU ADALET PROGRAMI
OGRETIM GOREVLiSi KADROSU ON DEGERLENDIRME SONUGLARI

FAKULTE

PROGRAM

ADAYA AiT BILGILER
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(EA)

LISANS MEZUNIYET
NOTU

ALES PUANI
%70

DEGERLENDIRME
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MEZUNIYET
NOTU

TOPLAM

(o]
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Ogretim Gorevlisi

DUYGU TUZUN

MESLEK YUKSEKOKULU

ADALET

80,524

73,16

56,37

% 30
21,95

78,31

Sinava Girebilir

Ogretim Gorevlisi

FiLiz DEGER

MESLEK YUKSEKOKULU

ADALET

70,000

60,50

49,00

18,15

67,15

Sinava Girebilir




